
 

 

ПРАВИЛА ЗА ОДНЕСУВАЊЕ НА  ДЕЖУРНИТЕ УЧЕНИЦИ  

 

1. Дежурството на учениците во првата смена започнува во 7.15 наутро, а завршува во 

13.15. 

 

2. Дежурството на учениците вовтората смена започнува во 13.30, а завршува во 

19.30. 

 

3.Дежурните ученици треба одговорно да се однесуваат за време на дежурсвото, да ја 

одржуваат хигиената и редот во просторијата на дежурството 

 

4.Секоја странка, која влегува во училиштето е должна да остави лични податоци, да 

ја најави целта на својата посета и да биде соодветно упатена во просторот на 

училишната зграда. 

 

5.Дежурните ученици странката ја запишуваат во книгата на дежурства и ја внесуваат 

причинатаи местото за посетата и времето на задржување на странката во 

училишната зграда. 

 

6.Дежурните ученици се должни секоја непријатна ситуација поврзана со редот и 

дисциплината да ја пријават кај дежурниот наставник, раководителот на 

смена,педагошко-психолошка служба или директорот на училиштето. 

 

7. Ученици од други училишта без придружба на одговорен наставник или без најава 

на претпоставен немаат право да влегуваат во училишната зграда 

 

 

 

 

 

          

            

     


